
猪篠川河川整備工事 ( 地内）

場　所

円 円 円

種　別 金　額

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

落札金額

0

㈱前川建設

予定価格 最低制限価格

番号 入札者氏名

1,563,000

開　札　結　果　表

令和 ７ 年１１月２０日

吉冨

電子入札10:15（木）

神河　第 ４７ 号
入札に付した事項

開札の日時

令和 ７ 年度

最低制限価格を下回る応札

最低制限価格を下回る応札

第１回
備　　考再入札金額

大峰建設

辞退

入札金額

1,384,000

1,377,000

入札保証金

辞退

1,372,000
最低制限価格を下回る応札㈱樹工業

司建設

粟賀建設

1,377,000

垣内工業 1,372,000

1,381,000

最低制限価格を下回る応札

最低制限価格を下回る応札

最低制限価格を下回る応札

1,290,000

カタオカ住建

越知谷運輸建設㈱

辞退㈱長井土木

辞退㈱ＮＴ工業

（注）備考欄には、落
札者その他参考となる
事項を記入すること。

全社の入札価格が最低制限価格を下回っていたため取り止めとした。


