

## 開札結果表

入札に付した事項		令和7年度 神河 第47号				
		猪篠川河川整備工事				
開札の日時		令和7年11月20日 (木)		10:15	場所	電子入札
予定価格		最低制限価格		落札金額		
1,563,000円		1,384,000円		0円		
番号	入札者氏名	入札保証金		第1回	再入札金額	備考
		種別	金額	入札金額		
1	(株)前川建設	/	/	1,377,000		最低制限価格を下回る応札
2	大峰建設	/	/	1,372,000		最低制限価格を下回る応札
3	(株)樹工業	/	/	1,377,000		最低制限価格を下回る応札
4	栗賀建設	/	/			辞退
5	司建設	/	/			辞退
6	垣内工業	/	/	1,372,000		最低制限価格を下回る応札
7	越知谷運輸建設(株)	/	/	1,290,000		最低制限価格を下回る応札
8	カタオカ住建	/	/	1,381,000		最低制限価格を下回る応札
9	(株)長井土木	/	/			辞退
10	(株)NT工業	/	/			辞退
(注) 備考欄には、落札者その他参考となる事項を記入すること。		全社の入札価格が最低制限価格を下回っていたため取り止めとした。				